
                                                                                                                            
                                                                                                            

Proje Numarası 2025-1-TR01-KA131-HED-000306470 
 

KA131 ERASMUS+ PERSONEL  
DERS VERME VE EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ 

BAŞVURU DUYURUSU 
 

BAŞVURU TARİHLERİ HAREKETLİLİK DÖNEMİ 

13 OCAK 2026 – 11 ŞUBAT 2026 01 MART 2026 – 31 TEMMUZ 2027 
 
 
Erasmus+ Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanmak isteyen Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi’nde 
tam/yarı zamanlı istihdam edilmiş ve kurumda fiilen görev yapan akademik ve idari personel için başvurularımız başlamıştır.  
 

Başvuru için: https://turnaportal.ua.gov.tr/  
 
*11 ŞUBAT 2026 tarihinden sonra yapılacak olan başvurular kabul edilmeyecektir. 
 
* Ders Verme hareketliliğinden sekiz (8) akademik, eğitim alma hareketliliğinden sekiz (8) akademik/idari personel 
yararlanacaktır. Ders Verme Hareketliliği Kontenjan tablosu aşağıda yer almaktadır.  
 
FAKÜLTE/MYO/ENSTİTÜ DERS VERME 
Tıp Fakültesi  1 
Eczacılık Fakültesi  1 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 1 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi 1 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 1 
Meslek Yüksekokulu 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

2 Sosyal Bilimler Enstitüsü  
Fen Bilimleri Enstitüsü 
Senoloji Araştırma Enstitüsü 

 
Maddi Destek: Hareketlilik dönemi için ödenecek nihai tutar, hareketlilik gün sayısı ile ev sahibi ülke için geçerli olan günlük 
bireysel destek hibe miktarı çarpılarak ve bu tutara seyahat katkı payı ilave edilerek belirlenir.  Belirlenmiş hibe miktarının %80’i 
Hareketlilik öncesinde ön ödeme olarak, kalan %20’si ise Hareketlilik tamamlandıktan sonra gerekli belgelerin Uluslararası 
Öğrenciler ve Akademik İlişkiler Ofisi’ne teslim edilmesi üzerine ödenir. 
 
Hibe miktarları için: https://www.acibadem.edu.tr/uluslararasi-ofis/degisim-programlari/erasmus/personel-hareketliligi 
 
Hibesiz (‘’0’’ Hibeli) Personel Olma Durumu: Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz 
faydalanabilmek için de başvuru yapılması gerekmektedir.  
 
Ders Verme Hareketliği: Kurumumuzda ders vermekle yükümlü olan bir personelin farklı bir Avrupa ülkesinde ECHE sahibi bir 
yükseköğretim kurumunda ders vermesine imkan sağlayan faaliyet alanıdır. Hareketlilikten faydalanabilmek için üniversiteler 
arası hareketlilik anlaşmasının olması ve hareketlilik süresince en az sekiz (8) ders saati ders verilmesi zorunludur.   
 
 

https://www.acibadem.edu.tr/uluslararasi-ofis/degisim-programlari/erasmus/personel-hareketliligi


                                                                                                                            
 
Personel Ders Verme hareketliliği seyahat süresi hariç en az ardışık iki (2) iş günü olarak belirlenmiştir. Seçilen personele mevcut 
hibe kaynaklarımız doğrultusunda maksimum 3 gün faaliyet, iki gün seyahat desteği olmak üzere toplam 5 günlük hibe 
verilecektir.  
 
Erasmus+ İkili Anlaşmaların Listesi: https://www.acibadem.edu.tr/uluslararasi-ofis/degisim-programlari/erasmus/ikili-
anlasmalar 
 
Eğitim Alma Hareketliliği: Kurumumuzda istihdam edilmiş akademik ve/veya idari personelin, program ülkelerinden birinde 
eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Yararlanıcı, eğitim almak üzere ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda, alanı 
ile ilgili bir eğitim merkezinde, araştırma merkezinde ya da işletme tanımına uyan diğer bir kuruluşta faaliyete katılabilir. 
Hareketlilikten faydalanabilmek için üniversiteler arası hareketlilik anlaşmasının olması gerekmemektedir.  
 
Eğitim Alma Hareketliliğinde idari personele öncelik verilir.   
 
Eğitim Alma Hareketliliği süresi seyahat süresi hariç ardışık iki (2) iş günü olarak belirlenmiştir. Seçilen personele mevcut hibe 
kaynaklarımız doğrultusunda maksimum 5 gün faaliyet, iki gün seyahat desteği olmak üzere toplam 7 günlük hibe verilecektir. 
 
Faaliyetin ardışık iki (2) iş gününden az süre ile gerçekleşmesi durumunda faaliyet geçersiz kabul edilir.  Yararlanıcıya herhangi bir 
hibe ödemesi yapılmaz veya ödenen hibe geri istenir. 
 
Engelli Personel: Erasmus programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelere ek olarak özel ihtiyaçlarına 
yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. 
 
Değerlendirme ve Seçim: Başvuru sayıları ve üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı göz önüne alınarak, hareketlilikten 
yararlanacak personel, Erasmus+ Komisyonu tarafından tarafsızlık ve şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde belirlenecektir.  

1. Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliğinde idari personel önceliklendirilir. 
2. Değerlendirme ölçütleri aşağıdaki gibidir.  

Taban Puan 10 
*Yabancı Dil Puanı (Uygulama esasları için lütfen Madde 3’e bakınız) + %20 
Daha önce faydalanmamış personel olmak +10 
Eğitim Alma hareketliliğinde idari personel olmak +10 
Eğitim Alma hareketliliği için başvuru sırasında davet mektubu/ kabul belgesi sunmak  +10 
Engelli personel (rapor sunulması kaydıyla) +10 
Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel (belgelendirmek kaydıyla) +10 
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (belgelendirmek kaydıyla) +5 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka 
Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler (Personelin ders planında belirtilmelidir) +5 

Akademik Personel için iki hareketlilik türüne birden (Ders Verme/Eğitim Alma) aynı anda başvurması 
durumunda tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır.           -5 

Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik gerçekleştirmek -5 
 
* Yapılan puanlama sonucunda eşit puan alınmış olması halinde; personelin Acıbadem Üniversitesi’ndeki çalışma süresine 
bakılır. Çalışma süresi daha uzun olan personel önceliklendirilir.  
 
3. Yabancı Dil Puanı 
Akademik Personel  
a) Yabancı Dil Belgesi sunulması zorunlu değildir. 
b) Yabancı Dil Belgesi ibraz edilmesi durumunda; YÖK tarafından kabul edilen ve geçerlilik süresi dolmamış olan YDS, e-YDS, 
YÖKDİL, e-YÖKDİL için minimum 60, TOEFL IBT için minimum 72 puan kabul edilecektir. İbraz edilen YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-
YÖKDİL ve TOEFL IBT puanının %20’si değerlendirmeye eklenecektir. 
 
 
 

https://www.acibadem.edu.tr/uluslararasi-ofis/degisim-programlari/erasmus/ikili-anlasmalar
https://www.acibadem.edu.tr/uluslararasi-ofis/degisim-programlari/erasmus/ikili-anlasmalar


                                                                                                                            
İdari Personel 
a) Yabancı Dil Belgesi sunulması zorunlu değildir. 
b) Yabancı Dil Belgesi ibraz edilmesi durumunda; YÖK tarafından kabul edilen ve geçerlilik süresi dolmamış olan YDS, e-YDS, 
YÖKDİL, e-YÖKDİL için minimum 50, TOEFL IBT için minimum 60 puan kabul edilecektir. İbraz edilen YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-
YÖKDİL puanının %20’si değerlendirmeye eklenecektir. 
c) Geçerli bir yabancı dil sınav sonucu bulunmayan adaylar, talep etmeleri halinde Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacak 
İngilizce Seviye Tespit Sınavına katılabilirler. Bu sınavdan en az 50 puan alan adaylar için yabancı dil puanı oluşturulur, 50 ve 
üzerindeki puanların %20’si değerlendirmeye alınır.  
***YABANCI DİL SINAVI 13 ŞUBAT 2026 tarihinde yapılacaktır. Sınav ile ilgili detaylar başvuran adaylara e-posta yolu ile 
iletilecektir. 


